
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 074, de 30/03/2012

DESIGNA COORDENADOR DO ÓRGÃO
SUPLEMENTAR SETORIAL:
HOSPITAL DE CLÍNICAS VETERINÁRIAS
“LAURO RIBAS ZIMMER” - CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar o Professor NILSON OLESKOVICZ, matrícula nº 343466-4, para a
função de Coordenador do Órgão Suplementar Setorial Hospital de Clínicas
Veterinárias “Lauro Ribas Zimmer”, criado pela Resolução 064/2009-CONSUNI, a
contar de 01/04/2012, para um mandato de dois anos.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


